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Gävlechef utsedd till Årets Chef i Carema Sjukvård
Maria Pierrou, verksamhetschef för Caremas tre Hälsocentraler och Rehab i Gävle, har utsetts till Årets Chef i Carema Sjukvård.
Hon fick motta utmärkelsen och en kompetensutvecklingscheck på 10.000 kronor av tf VD Matti Bergendahl vid Carema
Sjukvårds chefskonferens på torsdagen.

 

Medarbetarna i Carema Sjukvård hade nominerat 14 chefer till utmärkelsen och ledningsgruppen hade ett tufft arbete med att välja ut
pristagaren.

- Men alla var överens om att Maria gör ett fantastiskt arbete och medarbetarnas motivering var mycket övertygande, säger Lasse Källström,
regiondirektör för Carema Sjukvård region Mitt, där Gävleenheterna ingår.

- Att få medarbetarna att växa är det viktigaste. Engagemang skapas genom att medarbetarna känner mening och har inflytande. Varje dag är
en utmaning – det är roligt, det vill jag förmedla som chef. Det handlar om struktur och gemensam målbild, stabilitet och trygga medarbetare
som känner att de har kontroll på sin vardag. Det är viktigt med övergripande och tydliga mål, men frihet i hur man når målet, sammanfattar
Maria Pierrou sin syn på chefsskapet.

Så här skriver medarbetarna (Viola Antman, enhetschef Carema Hälsocentral Brynäs, Eva Söderhäll, enhetschef Carema Hälsocentral
Bomhus och Magnus Eherenström, enhetschef Carema Rehab) i sin motivering till varför de nominerat Maria:

Maria finns alltid till hands för frågor och vägledning, även utanför arbetstid. Ställer upp och ifrågasätter när så behövs.
Hon är en verklig inspiratör som får oss att våga prova sådant vi tidigare inte vågat. 
Under året har hon starkt bidragit till att stärka vårt varumärke på Carema sjukvård i Gävle.
Hennes tydliga riktning mot våra tydligt uppsatta mål, gör att vi känner sig trygga under Marias ledning. Hennes rutin och kännedom om
kvalitetssäkringsarbeten gör att allt sker systematiskt och enligt tidsplaner.
Maria har förmågan att se våra styrkor, låta oss utvecklas och växa med våra styrkor. Hon har också förmågan att se våra svagheter
och då stötta och coacha så att vi kan växa.
Hon besitter en enastående förmåga att alltid vara närvarande och uppmuntrande, har alltid ett ord över till alla personal.
Dessutom är hon glad och positiv och har en outtröttlig energi och ett enormt engagemang.
Hon är fenomenal på att hitta utvecklingsmöjligheter, har en fingertoppskänsla och fantastisk tajming för hur hon ska få alla med sig.
Hon är en enorm tillgång för oss enhetschefer men också för alla medarbetarna på resp. enheter.
Maria bidrar verkligen med framåtanda, inget är omöjligt.
Hon har mycket stora erfarenheter från verksamheten och stor kompetens inom många andra verksamhetsområden inom Carema.
Maria Pierrouär helt enkelt en fantastisk chef!

För mer information kontakta:

Maria Pierrou, telefon 0702-106789

Lasse Källström, telefon 0706-808168

 

Carema Sjukvård AB är ett av Nordens ledande sjukvårdsföretag med verksamhet inom specialistvård, primärvård och psykiatri i hela Sverige.
Carema Sjukvård ingår tillsammans med systerföretagen Carema Care och Mehiläinen i Ambea AB.


